
Káplámé Dr. Kiss'Gálf Éva
AIL
>f&

Káplárné dr. Kiss-G áll Eva
Vé8mhajtói Irodája
önálló bin\sági \égrehüjtú

1\COLin 11 e t /\ /W 1 & B 11\ 1

Ügyfélfogadás jogi képviselők részére
Szerda: 9:(Ti-1 1 :fII

Telefonos elérhetőség nlrnkanapokon- 08:tU-12:HIKinc\e/e'ii ok nünv szám: S/IVI Tf7+0/ 1 {F;/2fJ 22

C í nr
l_.cvélci in

Tel, fa\
]-:-nrai1

adós/úm:

757íl Barcs. 13ajcs\-/\ilinvk\ u
7570 Barcs, pf, 39.
' 36-311 ] 55-.6638

vh,0 1 54 a mb\-k ,hu
3:111 it 1l+36- 1 - 1 4

57-59

lli\atali kapu elérhetőség: 15+VllIRC)DA
Cégk:IPO elérhetőség: 320(D9.36

haitöi üwszám(ok): 154.\’ .1)531 /2024/ 15
hc„ct\'ú,rF,lb,it, a TéR,Yhqjttbi iigyszúll IIli .feltéltcttiil tf hIt&SSC 1,'1: 1

Somogy Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali
Főosztály Földhivatali Osztály 6. (Barcs)2025 JÚL O l.

J6Lur4 h/[ 7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 31
llllllllllllllllIM

2172313
2025 JÚL O 1.

NGÁ,T[ANÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

Dunántúli Regionális Vizmű Zártkörűen NUköü Rész\énltársaság \égmha.jtást kérő és társa(i) (hi\atkozási szánn
174:<>íx'xDI 118 1)7 VIT).
KattHla László alK)s ellen nrFindult végrehajtás1 ügy(ek)ben tdjékoztatom a feleket és érdekelteket_ hogy a követelés(ek) behajtás,1
érdekében adós(ok) tulajdonában önt> ingatlanra u bIn\sági \'cgrehujtay,ról szóló 1994.é\i 1.III tör\én} {to\áhbiukhan: Vht. ) 141, $
értclnxbclr ár\-erést túzök ki

A Vht 161'1 $.12) A/ ( 1) beke7désht'11 emlitett ár\crest k(b\’etf+on tartott Cljabb ár\erésekre is ü' első ár\-c’rés szahályait kell nrgfelelflen
alkahI117rÜ a77a I. hogy a küi,iltási ál-üt lakóin8atlan esetén is a becsérték feléi8 lehet lewállítani

A7 alapü8],ben d végrehajtást dr. l\kmpl Éka köz.i. 23012/Ü30850/2021/3 szálló határozata alap.jan dr. Kkrmln É\a közj. a(z)
23012/iP70898/2024/2 s/ululn kiúlliton \cgrehulthütt\ okiruttul rendelte el. díj cmrrl t'cnnál JÓ 156 301 Ft fókö\-cteles és járulékai
bchajlása iránt

I'ovábhi véprchajtási ügvek
\-t rFt ha iII 51 h frftíhiT.szÚnl l , \ 11 ÓH i' Tyszám Kö\ .inTtime

di.i tartozás

-l'nkr
27 +27 Ft\IKK \lagvnr Kö\ctclcskezelő /rt

( 1)X IT [ 1 o( 11)0309 )
l)unántüli Reuittnólis \’i/mű 7ártLibrúcn Nlűködó
Rés/ \’én }tár$aság
(l"’PS7 . 1 74:1)0005 1 )
1)tlnálrtüli Rcgjonnlis \'17mű /artl,öíú,3n Nlúködó
Részvénytársaság
( ] 7420(10051 1

l)uniint IIli Rcgittnúlis \'Í/tT1ű /áükör'ücn \íűkiSdi;
Rés/\ ün\tár'babág
( 1 74:01)111)51 8 )
l)unántüli Regionális \izmü Zártkörűen Nlüködó
Rész\é nv társaság
llunánt üti R,:Bit>nál ib \'i/mű / áItkörücn Nlűködö
Rés/\ ÚtI vtársasáu

( Fps/: 1 74201-)1)051 15)
1)unántü li Regionális \’17_mű Zártkörűen Xlüködó
1{ész\-én v társaság

(174:ollott51 ]3'1
l)unánlúll Regi(+nÁI ib \-Í/lnű /ártki\rűen NIűki\dó
Rés/ \ én \ társaság
( 174201>O1151 2023 05 03 \'Ill
1)uná11tüli Regionális \’izmű /ártkörűcn \lűködó
Rés 7\-én v társaság
(17+200tjl}51 51
Dunántúli Rl;gil>nál is \’Í/TnÜ 7áIlkörűcn \Júködö
Rés7 vén \ társaság
(t’ps/: 1 741f)Olt(151 11 )
l)unnntüli Regionnlis \ 17nrú /nrtkörüen Nlüködó

Katona László o 1 54. \'.0149 3007

K3tllna l,ás/ló o 1 54.\'.011118 2( 113 \'Í7H 7.ol$áltat ils i s/crzödésl 87 50 4 Ft

katona Lászlo 154.\’. 1206 2014 \'i/S/1..bl(j.\LT ;\'I .\SI
SZIIRZ(_)DES

50 49( 1 Ft

Katona 1 .áR/IÓ 1 54.\'. 1 535 20 16 \'Í7 871– IT ,( 1.{T . T ,.\ T ,\SI
S71.IR/(“')DÉS

91 3 tj 2 Ft

Katona László 154.\-.1339 2014 \'lZ SZIJLG.Ü, T AT .\SI
SZER/(:')1)ÉS
\’17571–11.G il , T ..\T ,\SI
S/I".R/ (')DÉS

55 39( 1 Ft

156 585 FtKatltn3 I.65/1l3 1 54.\'.058+ 3( 122

Katona l.ászlo 154.\'.14182( 119 \'i/S/íILG_tLT .\T .\SI
S/ I.:R/ C:)1 )ES

71 533 Ft

KatI-tna },ás/IL. 154.\'.o 451) 2023 Jil 1 Ot) 125 14 t

Katona Lászlo 154.\'.0340 3016 \'i/ S/f_tl(i.tL'1 .'\T .\SI
S/ 1,:R/(.:)DÉS

63 81j 1 I' t

Katona [ 35/Itl 154.\'.0590 2022 Vi7 SZ 1–)1_,G.\1_, T A T .\SI
s/FR/.('.)r)És

162 253 Ft

Rész\'énvtársaság
( 1712000051 9 '1
F(-)S Faktor 7l1. Katona László
( Fl 1165503 0332 JGCF6€)8921 OO 201 70719 2 )

l)unántúli Reg ionál is \'tzmíi Zártkörűen N1űködó Katona László
Rész\énvtársaság
(17+10110Ü Sl U2 11 \’111

katona l_ászlo 154. \'.03692(116 \' 1/S/í_)1.G.\1.T .\T .\SI
SZER/t:)1)ÉS

92 037 1.t

154.\-. 1457 21)17 HiT Ei.s7FR7(br)És 32 3 O 2 F

154.\’.0335 202 1 KI:>/t'Z E\11 S/ERZÓDES 1 t)16 751 Ft

4/1



1_)un :Íntl’III Regjonális \’f/ m ű Zártk í.r'ücn
Rés / vén vt áll üság
( 17420111)1)51 11628 \-h J
l)unántüli Regionál is \' izmű Zártkörűen
Rész\'énvtársasáe
(17420ly.)051 091 o \'ll)
\[cdicredil Zd
(mcdicrcdit ,\B43D2 132391\-H )
])unántüli Regionális \’izmíi Zártkörűen
Rés7\'énvtársaság
(174:11000 51 1)9 14 \'111
Dun:intúli Rcgit>n:'tlis \-f/m íi Zártkiiríicn
Rész\ ún v társas á R

( 174:1 jI+01)51 1110 VFJ t

NTűkÖdi3

hlüködó

Kalttna 1,65/ló 154.\'.0115+ 21):3 dij

dji

dij

dii

dji

186 736 Ft

Katona László 154.\'.11)13 :o 21 191 6]9 I' t

Katclna l.ils/Ill 154.\'. o 873.31123 38 9] 1 Ft

114 555 1.t\iűködö

\I űkÖd ii

Katona l,ászlö 154.\',0653 3(123

K :Ilona L:Íb/]t l 154.\'.o+ 16 21124 89 074 Ft

Az ár\trésrc kerülő ingatlan-tulairk>ni hánvatl nvil\ántartási aütni:

cinr: 7570 Barcs, Fő u. 11., nrgne\-ezése csnlárli ház
lük\use , BARCS BELTERÜLET, hcl},rujzi szánv 3757
tulajdoni hán\'ad: 1/2
jellege: lakóhwrtlan

Az lngutlun turttvékui és tdlcnü> tu]ajLlon5Úgui -, Ingatlan nyü\ántartü szerint ki\etf guzüsági élükit, udtar az ingatlan területén
család ház található, akrlícrűlct(m'): 90 1112, szolúk száma:2, emelet:tctőtcrcs, állalnt: közclns, -

Az ingatlan tehernrntesen_ bekölt07hetően kerul árverÉsre

Az il igal ldn becséítéke/kikiáltási ára: 3 2511 111111 Ft,
ár\ cré'si elé\IcE: 325 000 Ft,
lit,itküszób: 65 f}110 Ft.
Az ürvcrú5 cIgI. nu';ndK illetve hurnudik szakuvábun tchctö legalacsonyabb alánlut ü kikülu'bi ü 9Lh7iV Wl'érik url\ nek összcgcit illcl\c
a s7nkas70k ke7dó és befEjező i,’lőÍwntját dz alábbi táblázat tartalnn77a.
A \'égJChU it(>i lett:l1 bank 5/ármIn szánni OTP Észak-keleti r. , Fehérw'arnrat, 1 17141127-20010112
Az átutalási IIr8bízáSon közlenÉn}-ként minden esetben tüntesse fel a végrehajtási üpyszánDt_ a7 FAR által generált ep'ec1i
karük{crsorozalot és az ingallan fckvcsót es bel\rajzl 5zánlát

Az lngatianl külső szemwütelezés sel lxlrmikor, IHIÜlről IndiE közwtlenül a tulajünossal (twntlakó\al) előre eg\utetett iü3rxrnthrn
lehet nrptekinteni

A fénykép tájékoztató jellegű, az ajánlatütcl elött személyesen gyfizöc#ön meg az ingatlanról!

Tájékoztatom az ántrösi felhasználókat, hogy az áncrési \rUb\tI a \ízt-közmű szolgáltató nem kötclcs új közüzemi szcrzőüst kötni,
amíg a foK\asztási helyen lejárt \ap \itatutt dí.jtartozás áll fenn, Riggetlenül a tuLliünjog $zerzés ereüti .jogcímétől

Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.06.30.-tól 2025.08.29. ]7:00-jg.
Vételi ajánlattétel helye: a https://all,eres.mbvk,hu intelnetcímen a Magyar Bíl'ósági VégI'ehajtói Kar által

nűködtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont Befejező
időpont

2025.07.20. 17:00
2025,08.09_ 17:00
2025.08.29. 17:00

Legalacsonyabb vétel
ajánlat összege

2 925 oao Ft
2 275 000 Ft.
1 625 000 Ft

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

2025.06.30,
2025,07.20. 17:00
2025.08.09. 17:00

/\7 árTcré\ (ltcitálás) ü \élcli ajánlattételi időtürtanl \ügél§ t3rt. A7 ÚITc-rés szakaszai a Vht_ 145 F! !-ban ti>glaltüknak tn%tblCli+aI kaülnck
me8haüro,dna, IIu az árverés első \'ag) nrü50dik szakaszában véleli ajánlat érkezik az árverési rendszer megvizsgálja. hogy az adolt szakaszban legalább
u nlcghütánunft nriniulál áron tag) atblött érI,c7ctt-c 6l-\ én>ts \-étcli qjáll lat. In ért,c7cIt az ún-crés bctqic7ödik. nelli n}ítil,- Incg a kő\ctkc7í-'1 szakasz
1’ájékoztntom a [eleket. CB)tlen felhí\un ux árverezök liByelmét. huB> nevezett esetben 118)'elemmel az árverÉs befejezésén az árverés csak 20
illctvc +0 napig tart! Tekintettel ana. hogy 37 ánuts bctkiuf+dik 3 licihlüplt\ ü VI it 145 13 $ (5) pónI{ü a]üp.jún autülnntiknwn lczárásra kerül_ további
ajálüal. iicit nein tehető: Ha az árverés bánnely s,’.nkn5zában ü szakasz befejezödéset megelőző öt percen belül újabb véleli ajánlat érkezik az ár\-erés
adott \7akas;'.a ü vétcli qjánl3nétcltöl s7ánlítoH ot }wrtccl antonlatikusan nlcghosh7abbodik_ Az ár\crés hctqjczéséllck idöpn11tjJhün az Elc},Ironikus
Ár\-crési Rendszer a licitnnplúl aulonlatikusan lezárja és közzéleszi abban a lezárás időpontját. azt. hop\ az ár\erési hirdeünénv ü közzététeII időtartiun
bán\ százalékában volt elérhető a felhasználóI, s/árnúrü. és azt a küzdő és bcfqjczil idflpontt>t. nIcI)'ck kö7citt ü hirdctnlény ucrn \'1>It elérhető a
Ibihn5ználök szálllára

A laköingatlnnra n lakások és hejyjségek bér]etére. \nlaminl elidegenitésükre vonatkozó egyes szabáIYokról szóló 1993, é\i LXXVIII. törvén\- 85'F. !$
s/erinti fcltétclck tbnnállása esütén ha bckíiltöxllctib állapotban éNékesitcndíb - a lükílingatl im fckvésc s7crtnti települési önkörnlan}7üfnak ár\'eréscn
8vakorollmló clőár\erezési joga van. A Polgári I'örvényköny\ről szóló 2013. évi V. tör\én! (továbbiakban: Ptk) 5:81. i (5) bekezdése alapján 8
tulujtllurosüá]x ü/ c}íbvásárlisi jtrgot \égnllqjtá'ii ánelüs esetén is 8)uk{rnrlhütjü. ünlit clíbáncrczúsi jitgIrak kell tckintt•IIi_ FIa tutujdonostárs },iván

4/2



clőárr,•re7és! jogot 8yakoro]ni. e jogát ki7áíó]88 30 napnál nem rÉgebbi hiteles tulajdoni lappal_ a \é8nhajtónál elűterjes/t\ e ieazollraÜa, Az ár\ erczés
sc>r:’m u kűlilnbíi/6 jrrgszühályokcxl alapuló elílúr\,crc/,ési jrrgtrk között sorrend és rang SKW man ér\én},esül. Ha az ár\erésen több clíür\urezésre jognsull
\csz részt és az eg\ikük a le8lna8asabb összegű, érvényes vételi ajánlat vonatkozásában gyakorolja clőár\€rczési jogát. a többi clőár\erezésre jo8ostllt
ugyanezen C\svegü \öleli ujünlul ronutkozá';ábün előúrverezési jogot nem gvükorolhut. kizárólag magasabb összegű \ételi üjánlatol tehet

Az árverési vétcl során a vé8rchajlás alá vont ingat]ant nre8szerző új tulajdonos tulajdonjo8át csak a Vht. 137_i ( 1 ) bekezdése szerinti terhek terhclhctik
l: körben iI VIII, 137.1 ( 1 ) beke,dés d) piln1.ja szerint az ingntlunt terhelheti tör\ énycn alapuló hüsntnél\€zeti jrrg alüctr is. ha nincs az
ingatlan-nvil\ántartasha bqjcB}ezvc, Az inFatlan-nyilvántartásba be nc'In jegyzett törvényen alapuló haszonélvezcti jog vonatkozásában a végrehajtó
felelőssége b,izárl illet\v a végrehqjtl'+ felulí\süget kizútjü. Egy fInal jelen llirdetlnen}ben rögzítésre kerül. http)' a \égrchajüsi eljárás lefol\ ut asa sorül az
cljáró végre]rajtónak hivatalos tudourása nincs az ingatlan-nyilvántartásba bc ncln jcBy7ctt tört,ill}'cn alapuló llaszonél\c7cti jog(ok)ról. A7
ingutlün-nvil\ ünturLü\ha az ingutlim teherlüpjáru feljegvzetl terI\el, ü/ ár\ crési \ ételt követően ti+rlesre nem kerülnek,
It körben az ingatlannal szcnlbur hanuadik s7cnrél\(ek) á]taI tánlasztott csetlcsc\ pcrcsítctt vaFV penn kí\üli igen\ckért a végrchajtót tclclősüg nem
terheli és a \ égrehujtt'n 111 szemben il\ en igén\ nem lámüszthütí>
Az eljáró vé8rchqjtó kitqjczcttcn tcl hivja a licitálök tIgycInlét arra. ho 8) az áITcrcsi hi rdctnlényck n}-ilválrtartásába az ingatlannal kapcsolatban feltöltött
képI’el\,étel kil'ujczütten lüjektrzluttl jellegil. mely tén} t ü felhasználási szubál} 4111 is turtülmn/. A feltöltött képI'el\étellel küpcxtllultts \ulurnelrn\i iFé 11)
kizárt, és a képtöl\'ételekhez jo8kövctkc7nltül\ nun fűződik. Az ingatlan valós tcrnrészctbtni állapota a képtbl\étcltől eltérhet, Az Ingatlan nrcgtckinté bic
és szemre\ételezése u licilulö felelősségi körébe tartozik es annak elmulasztása u licitáló és ar\eréü te\ ő terhére esik. Az Elektronikus Ár\erési Rendszer
( [ÁR) Felhasználási Szabál}7at 4. poulja alapján: /\7 FAR nyilvántartásaiba bc_jegyzett, iilctvc a rcnds7crbcn kö7zétctt adatok talcHisá8áért a
regis/Ir:111 felhasználók tartoznak Felelősséggel. A felhusználli tudomásul \eszi. hop ux L:Ali-ben közzételt ilr\erési hirdetmén\el,ben és ár\erésekről
szóló cg\’óh tájéküztatásnkban az árvcrésrc nle81rirdctctt vag>untál8y adatainak !-cltüntctésc non jelenti a \-a8}nntárs\ tulajdonságainak tcljcs körű
isnleneté5ét . u l,itzzététel iránt intézkedíb végrehajtó vagy u kur részéről ü ruB}nntárF} fuil,ü . mű$züIJ illlapotaérl. miuőségürl. Io\ abba u \ug) onlárg\
tél használó által IIL=nl észlelt bibáiért. hián\'ossápaiért \'állalt fcIclő)sséBct

lájékoztirtom az adó'st' hcy} umennyiben a jelen hirdetményen feltüntetett vulamennyi +,ii\etelést és Ütrulél,ah kizárólag eljúr(+ \éFrehujlöni'd nregEzeli
\-ag\' a követelés jogosultja - több kövblclés esetén \’al&nlaln\-i io8c)suIt cg\üttcscn a tcljcsítést szcnlélvcscn \'a8v legalább teljes bi70n\ítö erejű
nrugánukinllt31 bejelenti(k) illeli;leg kéri(L) az árverés elhülaszlá'sül. Io\abba a végrehajtási eljárás(ok) költségei kieg\enlltésre kerülnek. [Ipv u vételi
ajáltlattétcli idötartan1 vége előtt a végrehajtó a licitnaplöt lc7árja és ezzel az ingatlan ctáncnzéséru ncnr kclílt sor, A jelen bckc7désbcn tögtaltdkat tItan
idöponliF kell leljesiteni. hop\ nz eljáró \eFrehujlö a licitnuplö lezurásn érdekében érdemben inlézkedni lucljon
T,íjékoztatom az érdeklődőket áncrczőkct. hopy a tönti bírósági \égnhqjtás újján bclrajtandó. a7 éltékcsitcndő ingatlan-tulq+doni hán}-adla hcjcB\7cn
végr€hu.it fixi jogobkll bizll)silt3ll kö\elelcsel,en felül a \é$rehajlt-mIk egyéb kö\elelésrfil nincs tlldonrásu. Egyes közüzemi szolgáltíltök iuonbu Ir : 1
fogyasztási Ircl\cn csctlcBcsü1 tbnnállö kö\ctcléscikct külön ágazati jngs7nhál\ alapján. jelen cljárison kivüt - a tuIajdünjouot s7c17ő) ár lerős,i ver(311 is
ér\-én}esíthelil,. mel\ jelen eljilrá5bun semmijyen motion nem er\én}e'$ithetí31

Eljáró \ égrehujlö kil'ejezellen Felhi\ju nz ár\ eréa \ e\6 118) elmét arra. hop) az ingatlant érintő \1/mű-szolgáltatás l-eIR189eszléséról \ ng\ korlátcrzüsáröl
nincs üldonrása. Ettől tilgBctlalül az ár\-crési vevő. nrint az ingatlan \onatkozásában \ízlnű-szolgáltatást igénybe vevő tul+}dono s. mint lakossági
felhusznúlö u \izmü-szolgáltatásról szóló 2011. é\i CC:lX. törvény eg\es rendelkezéseinek régrehuilá5árí:1 szólt_1 58 21113. (11.27.) Korm. relrdelet 72, i
(5) bckc7dé.',c és cgycs egyéb ágazati törvényck és rnldclctck mndclkczéscl alapján az ingatlan vonatk07ásában tLvlnállú díjtart07ák4nak, \nlanlint a
korlátnz Ils feloldilsú\ al és iI \ízn1Íl-5zolgültalás \jyszuülliláyával k,üpcsolülbün felmerülő üjnuk a rendezését leheT köteles iguzolni ü vízrn{1-szolgültiltó
tt’lé

A VIII. 145 A, $ alapján inlézkeJem jelen hirdetmen\nek az elektronikus ü\uési hirdetmén\el n}il\anluná5ábnn való közzéletelénSI. Az ár\eré'5
kö7hirré tétcléhc7 t-ű7ődö jogkövctkc7.mém)’ a llirdcünénv köz7ététclétől a licitnapló lczárásáig történő közzététclhc7 (kömététcli időtartanl ) fűződik
Nem tekinthetó kitzzétettnel\ az ünerés. ha az elektronikus :ll\ercsi hirdetmények n\ilvánlürlási! ü közzétételi idöturtnm IÍll'ü-át meghlllatk-r
idiitartamhan nem \1 IIt c]C•rhcti'l a l-clha'sználók szánlára

Az elektronikus árverési hirdetmények nvilvántar+ása nyjlvános, díimentesen megtekinthető.
Az ingüllünrü veteli uja11lalol ü réleli ajünlatlékl időlartiuna ali 111. elektronikus úlon. a Mag\ar- BirC>sági VégrehiÜDi Kar által müködtele11
https: ürvcrts.nlbvk,htl intcrnctcinlc11 elérhető Flcktrtlnikus Arvtlési Ra\dszcrbbn {FÁR) lehet talni. A vételi 31ánlat tétcléhcz szükséges árvcrc7.Cli

minőségben Ifirlénő belépésre az árverezől, cIcI,Ironikus n) iI\ únturlásúba bqegyzelt felhasználó jcrFosult az e célbíbl lnegállüpiton és uk Ii vált l-ethirs/ná16i
ncvLqlCk és jcls/avának nlcgndásá\al Az ár\'üc7ílk clCktnITlikUS n\-ilvántanásába bámlcl\ s7cnlél\- \ag\' szervezet kérllcti ü fL'lVétClét, akI az
Elektronikus Árverési Rendszer árverezől,ült törlénő használ&lánílk feltételeit rögzítő fdha'sználá'4 szabályzalban Ihglallakal elfogadta. A/ úrverez6k
clcktrn]rikus n\i]\ántaIlá\át>a törtéllíí hcjcg\’zés és az üdat\’áltö7ás bcjcg\zésc az ár\’clc7ő üdataillak igazolására volgáló iratok bclnutatása és a
bcjcg\ zé.5 dijánut, nregüze test lnellelt. ';zelné 1)-esen. bártmel) önüllö birc#api illet\e tör\énvszéki \úFrthujtöni’l1 kérhető. "Hu a \ételi a+ánlalül tennÉ
kívánó felhasználÓ felár \7crt- jleI 37 ár\'ac7tbk n}'il\ántarláqátran, akkor ü7 át\crÜh s7aküszain:lk tufqjczés,it nrcgclőzőül legalább 3 nIunkanal>pal
megelC\zöen előle[je5zlett aI\Ii\ucios kerülme ulnp.jAn - az Eleklroniltus Arverési Rendszer urvere/61,eIIt lörléni+ husznülüláhíI/ szükséges Felhüszlláloi
nc\ct és jclb7Ót 87 c]járr\ \'égrcTrüjtó aktiválja anlcnn}'ihcn 37 ár\'bvc7ő a7 ingatlan kikiáltási ára 1114,1-ának nlcgtülclö ál-\crési clölcgct a v 4nhajtúlál
lctetbe hel\ezle. tag\ ülutillta ü <)ll’ Eszak-l,elet1 r.. Fehérg\armul. 1 174+í127-200 10 14: szílmll \éFrehnjlí'ti letéti számlára é\ az elf_blog a letéti szánIlán
jó\á{rísla került' 113 ,17 árvut7ő ingütlü11szc17ésc ulgcdül}'hoz kötött, az clCktlrHlikUh ár\crc>,i l-cndszcr ár\crc7ól,ént történő használatiih07 az is
szüksÉges_ hop\ ül inFallau5zerzÉsi engedéjy az aktiválási kérclelnnrel egvidejüleg csalolasrü kerüljön. Az ül,ti\áltis után. a/ ár\erező. az árveréshez
türtn7L\ licitnaIHÖ luárásáig az aktivált tL'llrüs711álöi nc\t+lck és jclsanüllak, valanIint 3 \étcli qjáltlat öss7cgént-k nlcgadáqá\al clcktlnnikus útrtn \-étcli
ajánlatot telret a/ iIr8atlanía
A vétcli üjálllük)t az l:lcktl\nlikus Árvcrési Rendszer autonluTiktlsuu rt-Ig/lti. 65 egyjdejűleg kö77L-teszi az árvcréshc7 tartozó licltnaplt'>han, Ncn1 tcs,/i
köz/.é a vélc li ajánlalot az Eleklronikus Ár\erési Rendszer. hIt ü/ nem éri el a legkisebb vélelárill tag) nem haladja meg legalább a fentebb nle8hütározotl
licitl, üsziib összegű\xl ,17 előzőleg kő/7étctt \ ételt qjiullütot_ 47 qjánl atc it tc\l-’1 ár\ clcző \ étcli djálllatát nail \'oil Ila[id \-iss7a!

A licitnaüó n\’iI\ános és t#imentesen megtekinthető az Elektronikus Ár\erési Renüzertx:n.
A licimuplt'> lc7árásímuk iditpöntjáhüll lcgllagyr>bb cr\cllycs vételi qjánlütc)t turtó ár\urczót_ nlint árverési \cvflt ü \égrchqjtó felhíyja az [lckfrttnikn\
Árverési Rendszer lblületén kereszlül. hogy az árverési jegy/.61,öny\ aláirasü céljából a \ésrehajlö irtüájában u lblhi\áb kézhezvételétől számított 15
nuprrn bclüt jclcnjcn ruby: IIa c7t clnlulüs,'.Ún. cli\lcgtct cl\cszti. Az árverési vc\ő köteles ü tcljcs \ útclárat a7 árverési }cg) zilkön} \ aldI Úsúnak napjától
ha pedig az árverési jn8orvüslattal k-unadlák 11168. a joFor\uslalot elbirálö határozal rendelkezése szerint annak ja 8előre emelkcüséttH - számított 15
nüpirn bett11 bcti7ctni vagy átututui 3 vcyru]rüjtc:i lctöti s,'htntáru: Iru ezt clntulüx/!ju, clőlcBét cl \'cs7ti
A vé8reh ajto a vételár nre81izcté5én lcgléljebb 2 hónapig terjedő halasztásl adhat. ha ezt a vételár napobb összege \agy tuás Fontos körülmény
ndo},oltlá fox/i
IIa az árverési vevő az arvcresi vételárat nail fizette meg az első ancrés sikertelcnsé gének me$állapitását követő 30 napon belül nl,ibodik ár\erést kell
turtuni_ A nrüw>dik úr-\eréxm nz cl \f 3 tir\crÚsre \tnIutkcy',1> szüt>ál\ 11k ü/ i raII\üdr lk 3/7.ül. huB)' u \élclur lllcg[1/ctÚbét cllrlulus/tÓ ár\ crc/6 non ár\-crc/llct,

4/3



113 a további árvcrezes során kc\escbbct ajánlanak_ mint amennyit a nrula57tó árverési vevő 11\-crtcs vételi ajánlat 1önt nresten akkor a külölibözetct a
mul3szk> árverési \erő köteles megtéríteni. H3 nem téritette nIeg. 3 \égrehüjtást Foga]Iatosílö bíróság öt a külitnbözet nlygtéritésére kötelezi :
Ila a Vllt. 155.! ( 1 ) bek. 8 Fb) poujja. illetve a Vht. 1 56.6 szerinti árverés sikertelen volt az árverés sikenclalsé8ének lne$állapítását követő 15 napon
belül 1\3l}-ümütol$ ár\ en/,és iránti hirdetmény kibocsijlásárü kerül st+r.
Az 11]cktronikus Aryuési Rendszer a licitnaplö lczár,isát követő 30_ napon autor11atikusan törli az elektronikus ár\-crési hirdctmén\-ck n\ilvántar[,is,iböl
3/ ár\ erési IIirdetményt és a hoz/ír lunozl\ ticitnupl€'>1

Fenti valamint további intiJnn3ciók az ingatlanáncrésről í,rz árvcrczőkre vonatkozó jogszabályi rardclkezések. a vételi ajánlütlétcl tbltétclci és tartama. a
\ étel:Ir meg6zetése. ismételt :’nl eÉs tu Húsa) :17 Elektronikus Árverési liendszerben ü/ elektronikns árverési hirdetmén\ ek 11\iivántarlásáhun elérhetők a
https: arvcrcs_nrbvk.hu intcrnetcímül

. 1 \1l1. 159. $ 171 hrkeaiésc szerint a hecsértt;lt ismételt nIegílliupiláSU iríhlti kérelem beérkezését kövt'tö ntttnktmapon a végrehajtó
törli az ingatlan folvanlüto\ dwcreüse iránti hir,-ietménvét az elektronikus árverési htrclettrténvek lr\'ilvántar{dsdböi, a hecsérték
istI:ételt nlcgt'dlupitüsc'dö! végrehujlüst kt.!ögüs vIiiterjesztése esetén pedig a hecsért C,k tárgyában hozott jogerős birösági határozt11
kézhezvételétől – szdmirott 30 napon belül pedig közzéteszi az ismételten nlesdltapitoft hecsérték aiapjdlt elkészített, fo!\'amatos
drvert’=C’s irchrti új hinlelményt. Htl a iÜrrlcmI heörkezö sC’nek idöponljáhcm az árverési hir,tetmúlr}’ nt(Ir közzé félt,Ite kertI11 . a végrehajtó
az ürwrés be.fejrzését követően sikertelen árverés esetén tntérkcdtk a becsértéknek a 140. $ (81 bekezdése szerinti ismételt
megáilapí !asa iránt_

l'áyéko:tcltonl. hogy a hir'ös:4gt végr'chüytúsröi s:616 1994. éVI 1. iII. törvény t\ }rt.+ 21 -. $ 11 ) beke=,’]ése alapján a végre}\üjtúsl €i}ürüs s:ühüi}'ült És ct:
clötc rIcsItÓ jogát vagy iögns Érdekét lénycgcsen sértö lnte=küdös ( nl tl 1ü:1:tdsl ellen ü ké.:hesltéstöi szám hou 15 napon belül \-eRre}\üjtüsl kr.fogásI tettes:{}tai elő.
A krfogüst ü vdgrcha.ltánca lait Öe n.rl!/ fÉI/71 ü végrehüytüst .fogünütösüö hirösúgnak clnr e:vr, A= llletékekrf}{ s:ötö } 991)_ ÉvI ,\\; iiI . föl'rérrl- 11Fv.) 43. ii f,\'l
beküldése a végrctrü Itd151 kÚogüs lii€tL\ke IS.VtXJ !"t. ülni elyet Lt: It\'. '-4. j ci IttIDán a Blrös:tRI l"l=etésl l>ortüil'öi indltott utalással, kö:tetten bankI átutalással It:
llietckes hi ra.\dB etyürdsl illeték hüs=edésl s:um in.lara. vagy kés:pÉn=-Jüutd!:lsr m (gól:ás tbirösagrin rends:ercsi lett ..súrgc, csekk- ) }rüs=natütdvüi fi:cthct m CR.

n4TÓSÁcl F€LHiVÁs
A Vht, 145. 1 ( 1 ) – (2) bekezdése alapján értesítenI az ingatlan fekvése szerint illetékes je8yzőt_ \nlanünt megkcrcsem a(7) illetékes
I>olgánrrsteri Hivatalt, és ingatlanükvi hatóságot, hog} a saját hoülap.jáa, \'alamiat az OBH.t, hoLy a bíróságok
központi honlapján az ingatlanánerési hirdctményt a hirdctőtábláján a vételi ajánlattétcl időtartamára tegye
közzé, majd annak lejárta után töröl.je azt. Felhí\orn továbbá az illetékes ingatlaaiikvi hatóságot, hogy az árverés
kitűző sén l: k tényét jcgyc7zc fcI az ingatlan-nyilvántartásba.

Barcs. ZC 1351 XS_26

Káliárné dr. hlss-(All É\a
önálló bírósági végrehajtó

4/4


